
ZARZĄDZENIE NR 423/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.  U. 
z  2023 r. poz. 40, ze zm.1)) i  art. 16  ust. 1 ustawy z  dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.  87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję konkursową, do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku, zwaną dalej Komisją, w  następującym składzie:  

1) Pan Marcin J. Czerwiński - Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Magdalena Chirko - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Pani Małgorzata J. Szymańska - Sekretarz Komisji, 

4) Pani Katarzyna Kozłowska - Członek Komisji, 

5) Pani Katarzyna Warszycka - Członek Komisji. 

2. Komisja konkursowa pracuje w oparciu o Regulamin Konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Mielniku określony w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 415/23 Wójta Gminy 
Mielnik z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Mielniku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463  i  poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E709A3-8D94-47B4-9D53-4EF94916376E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 423/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-26T13:31:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




